
 1 / 1

鄂托克前旗长城三号矿业有限公司 110kV
（花洞线）及 35kV（焦沙线）输电线塔基础

可调节式加固工程项目中标候选人公示
一、项目名称：鄂托克前旗长城三号矿业有限公司 110kV（花洞

线）及 35kV（焦沙线）输电线塔基础可调节式加固工程项目

二、项目编号：SNZB-XKSK-D2024130334

三、中标候选人排序、名称、投标报价、质量、工期（交货期）、

项目负责人、资格条件

（一）第一中标候选人

1.中标候选人名称：宁夏昌悦恒建设工程有限公司

2.投标总报价：8925657元

3.服务期：100日历天

4.项目负责人：赵新飙、64212619710101181X

（二）第二中标候选人

1.中标候选人名称：北京巨能通用技术有限责任公司

2.投标总报价：9200000元

3.服务期：100日历天

4.项目负责人：赵四平 130429198701233617

（二）第三中标候选人

1.中标候选人名称：内蒙古呈华工程技术有限公司

2.投标总报价：9701500元

3.服务期：120天

4.项目负责人：逯永昌 152626199105130111

四、公示时间：2024年 11月 25日-2024年 11月 27日。

五、提出异议的渠道和方式

联系电话：0531-62355730；

邮    箱：snzb@vip.126.com。

山东能源招标有限公司

2024年 11月 25日

mailto:snzb@vip.126.com

